PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 PORTARIA TRT6-GP nº 175, DE 22 DE MARÇO DE 2024

Designa membros para compor o

Comitê de Comunicação e

Transparência do TRT6.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ato TRT6-GP nº 46/2023, com as

alterações promovidas pelo Ato TRT6-GP nº 135/2024,

RESOLVE:

Art.1º. Designar, para compor o Comitê de Comunicação e

Transparência do TRT6, consoante prevê o §3º, Art. 2º, do Ato TRT6-GP nº 46

de 2023, os seguintes membros:

I- Daniela Calabria Villar de Morais Guerra, representante da
Secretaria-Geral da Presidência;

II- Helen de Albuquerque Moreira, representante da Coordenadoria
de Comunicação Social;

III- Antônio Ricardo Ribeiro de Araújo, representante da Secretaria de
Orçamento e Finanças;

IV- Camila Villa-Chan Pereira Charifker, representante da Secretaria
de Gestão de Pessoas;

V- Carlos Antônio Menezes de Albuquerque, representante da
Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação;

VI- Patrícia de Cássia Leite do Amaral Antunes, representante da
Ouvidoria.

Art.2º. Ficam revogadas as Portarias TRT6-GP nºs 99/2023 e

145/2023.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e publique-se.

Recife, data conforme assinatura eletrônica.

NISE PEDROSO LINS DE SOUSA

      Desembargadora Presidente do TRT 6ª Região